
www.kovopolotovary.cz

Rá
di

o 

Menu Funkce 
PP Výběrem této funkce vkládáme do přijímače nový 

ovladač. Po stisknutí PG máte 10 vteřin na stisknutí 
tlačítka na ovladači, na který chcete funkci nahrát 
Jestli je kód platný vloží se do paměti a objeví se na 
display O.K 
Pokud není platný objeví  se Err 

2ch Zvolením této funkce naladíte druhý kanál radia. Jestli je kód platný 
vloží se kód do paměti a objeví se na display O.K 
Pokud platný není objeví  se Err. 

cLr Funkce pro vymazání jednoho ovladače z paměti.   
Vyšle se impulz z ovladače a objeví se na display O.K 
Pokud se vymazání nezdařilo objeví se Err. 

rtr Funkce pro kompletní vymazání řídící jednotky. 
Vstup do programování: 

1 – Stiskněte tlačítko <PG>, displej zobrazí první menu: Parametry „PAR”. 
2 – Pomocí tlačítek <+> nebo <->, zvolte menu, které potřebujete. Ve Vašem případě RADIO 
3 – Stiskněte tlačítko <PG>, displej zobrazí první dostupnou funkci v menu. Ve Vašem případě PP 
4 – Stiskněte tlačítko <PG> popis výše. 

Poznámky: 
Současným stisknutím tlačítek <+> a <-> v menu funkcí se vrátíte do předchozího menu bez 
provedení změn. 
Po 60 sekundách čekání řídící jednotka ukončí režim programování a vypne displej. 

ZPŮSOB NAHRÁNÍ PRO - ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY: HEADY(24), BRAINY(24) MOTORY: 
BULL8M/424/624/10M/15M/1024, BISON, BEN. 

 

PRO MOTOR BULL5M Stisknutím 
tlačítka P1 (integrovaný přijímač je připraven 
k nastavení): 
Červená LED Dioda DL1 bliká 1x za vteřinu. 
Stiskněte tlačítko na ovladači, dioda zhasne 
ovladač je naučen do přijímače. 

 

 

 

 

 

 

 

CORE 
(BULL5M) 

www.ko
vo

po
lot

ov
ar

y.c
z



www.kovopolotovary.cz

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
NAHRÁNÍ OVLADAČE PRO GARÁŽOVÝ POHON JIM3:  
 
Začneme zmáčknutím tlačítka PGM, které na 5s podržíme a pustíme. Dioda DL1 se žárovkou nám začnou rychle 
blikat. Zmáčkneme tlačítko na ovladači. Ovladač se nám nahrál, to nám musí potvrdit žárovka, která přestane 
blikat a začne svítit.  

www.ko
vo

po
lot

ov
ar

y.c
z



www.kovopolotovary.cz

NAHRÁNÍ OVLADAČE PRO GARÁŽOVÝ POHON JIM4/ESA: 

 

  
 

        

 

 

 

Rá
di

o 
Menu Funkce 
PP Výběrem této funkce vkládáme do přijímače nový 

ovladač. Po stisknutí PG máte 10 vteřin na stisknutí 
tlačítka na ovladači, na který chcete funkci nahrát 
Jestli je kód platný vloží se do paměti a objeví se na 
display O.K 
Pokud není platný objeví  se Err 

2ch Zvolením této funkce naladíte druhý kanál radia. Jestli je kód platný 
vloží se kód do paměti a objeví se na display O.K 
Pokud platný není objeví  se Err. 

cLr Funkce pro vymazání jednoho ovladače z paměti.   
Vyšle se impulz z ovladače a objeví se na display O.K 
Pokud se vymazání nezdařilo objeví se Err. 

rtr Funkce pro kompletní vymazání řídící jednotky. 

Zmáčkni Display Popis 

1             PAr První menu 

2             tcA První funkce prvního menu 

3             040 Hodnota aktuálně nastavená pro vybranou funkci 

4        100 Nastavte požadovanou hodnotu pomocí tlačítek <+> <-> 

5             PrG Požadovaná hodnota je nastavena 

 tcA Po skončení programování displej přejde na právě 
nastavenou funkci 

6           PAr Stiskněte současně tlačítka <+> <-> pro přechod do vyššího 
menu 

7             LoG Druhé menu 

8             
tcA TcA První funkce druhého menu 

9             PrE Několikrát stiskněte tlačítko <-> pro zvolení logického PRE 

10           
oFF Stav aktuálně nastavený pro vybranou funkci 

11        
on Nastavte požadovanou hodnotu pomocí tlačítek <+> a <-> 

12           
PrG Požadovaná hodnota je nastavena 

 PrE Po skončení programování displej přejde na právě 
nastavenou funkci 

13       
PAr Stiskněte současně tlačítka <+> a <-> pro přechod do vyššího 

menu a 
ukončete programování nebo počkejte 30 sekund 

www.ko
vo

po
lot

ov
ar

y.c
z


